

WYKAZ OBJAZDÓW I UTRUDNIENÍ W RUCHU PODCZAS ORSZAKU TRZECH KRÓLI W DNIU 6.01.2023

LINIA 1 - objazdy dla autobusów podczas przejścia Orszaku Trzech Króli	
KURS	TRASA OBJAZDU / INNE INFORMACJE
11:45* z pętli Os. Południe (o 12:00* odjazd z przystanku Limanowskiego / Wałowa 01) * kurs opóźniony o 2 minuty!	Limanowskiego, Wałowa , Lekarska, Tochtermana, Traugutta. Na trasie tego objazdu obowiązuje tymczasowy przystanek Wałowa / Mała 01 .
12:20 z pętli Os. Gołębiów I (o 12:32 odjazd z przystanku Traugutta / Piłsudskiego 06)	Traugutta, Tochtermana, Lekarska, Wałowa , Reja, Limanowskiego. Na trasie tego objazdu obowiązuje tymczasowy przystanek Tochtermana / Lekarska 02 . Uwaga! W przypadku spotkania orszaku na placu Kazimierza Wielkiego (przejście z ulicy Reja w ulicę Żeromskiego) nastąpi chwilowy postój przed rondem (do przywrócenia przejezdności).
12:23 z pętli Os. Południe (o 12:38 odjazd z przystanku Limanowskiego / Wałowa 01)	Obowiązuje stała trasa. Uwaga! W przypadku spotkania orszaku na placu Kazimierza Wielkiego (przejście z ulicy Reja w ulicę Żeromskiego) nastąpi chwilowy postój przed rondem (do przywrócenia przejezdności).

LINIA 7 - objazdy dla autobusów podczas przejścia Orszaku Trzech Króli	
KURS	TRASA OBJAZDU / INNE INFORMACJE
12:15 z pętli Os. Michałów (o 12:26 odjazd z przystanku Malczewskiego / Kelles-Krauz 01)	Obowiązuje stała trasa. Uwaga! W przypadku spotkania orszaku na placu Kazimierza Wielkiego (przejście z ulicy Reja w ulicę Żeromskiego) nastąpi chwilowy postój przed rondem (do przywrócenia przejezdności).
12:20 z pętli Os. Południe (o 12:35 odjazd z przystanku Traugutta / Piłsudskiego 06)	Traugutta, Tochtermana, Lekarska, Wałowa , Malczewskiego. Na trasie tego objazdu obowiązuje tymczasowy przystanek Tochtermana / Lekarska 02 . Uwaga! W przypadku spotkania orszaku na placu Kazimierza Wielkiego (przejście z ulicy Reja w ulicę Żeromskiego) nastąpi chwilowy postój przed rondem (do przywrócenia przejezdności).
12:40 z pętli Os. Południe (o 12:55 odjazd z przystanku Traugutta / Piłsudskiego 06)	Obowiązuje stała trasa. Uwaga! W przypadku spotkania orszaku na ulicy Żeromskiego (u zbiegu z Traugutta) nastąpi chwilowy postój na końcowym odcinku ulicy Traugutta (do przywrócenia przejezdności).

LINIA 8 - objazdy dla autobusów podczas przejścia Orszaku Trzech Króli	
KURS	TRASA OBJAZDU / INNE INFORMACJE
11:48 z pętli Kierzków (o 12:01 odjazd z przystanku Okulickiego / Rondo 01)	Okulickiego, Limanowskiego, zawracanie na rondzie Kisielewskiego (przy Narutowicza), Limanowskiego, Wałowa , Lekarska, Tochtermana, Traugutta. Na trasie tego objazdu obowiązuje przystanek Limanowskiego / Wałowa 02 (w kierunku ulicy Narutowicza), a następnie tymczasowy przystanek Wałowa / Mała 01 . Nie obowiązuje natomiast przystanek Limanowskiego / Wałowa 01 (przed skrzyżowaniem w prawo w ulicę Wałową).
11:55 z pętli Os. Woźniki (o 12:10 odjazd z przystanku Traugutta / Piłsudskiego 06)	Traugutta, Żeromskiego, zawracanie na placu Kazimierza Wielkiego (przy kościele Świętej Trójcy), Wałowa, Limanowskiego , Okulickiego. Na trasie tego objazdu obowiązuje tymczasowy przystanek Wałowa / Mała 02 .
12:35 z pętli Os. Woźniki (o 12:50 odjazd z przystanku Traugutta / Piłsudskiego 06)	Traugutta, Tochtermana, Lekarska, Wałowa , Reja, Okulickiego. Na trasie tego objazdu obowiązuje tymczasowy przystanek Tochtermana / Lekarska 02 .

LINIA 9 - objazdy dla autobusów podczas przejścia Orszaku Trzech Króli	
KURS	TRASA OBJAZDU / INNE INFORMACJE
12:16 z pętli Os. Prędocinek (o 12:29 odjazd z przystanku Traugutta / Piłsudskiego 06)	Traugutta, Tochtermana, Lekarska, Wałowa , Malczewskiego. Na trasie tego objazdu obowiązuje tymczasowy przystanek Tochtermana / Lekarska 02 . Uwaga! W przypadku spotkania orszaku na placu Kazimierza Wielkiego (przejście z ulicy Reja w ulicę Żeromskiego) nastąpi chwilowy postój przed rondem (do przywrócenia przejezdności).

12:28 z pętli Os. Gołębiów I (o 12:36 odjazd z przystanku Malczewskiego / Kelles-Krauza 01)	Obowiązuje stała trasa. Uwaga! W przypadku spotkania orszaku na placu Kazimierza Wielkiego (przejście z ulicy Reja w ulicę Żeromskiego) nastąpi chwilowy postój przed rondem (do przywrócenia przejezdności).
12:36 z pętli Os. Prędocinek (o 12:49 odjazd z przystanku Traugutta / Piłsudskiego 06)	Traugutta, Tochtermana, Lekarska, Wałowa , Malczewskiego. Na trasie tego objazdu obowiązuje tymczasowy przystanek Tochtermana / Lekarska 02 .

LINIA 15 - objazdy dla autobusów podczas przejścia Orszaku Trzech Króli	
KURS	TRASA OBJAZDU / INNE INFORMACJE
12:03 z pętli Makowiec (o 12:22 odjazd z przystanku Traugutta / Piłsudskiego 06)	Traugutta, Tochtermana, Podwalna, Wałowa, Limanowskiego , Okulickiego. Na trasie tego objazdu obowiązują tymczasowe przystanki Tochtermana / Lekarska 02 oraz Wałowa / Mała 02 .
12:04 z pętli Kaptur (o 12:10 odjazd z przystanku Okulickiego / Rondo 01)	Okulickiego, Limanowskiego, zawracanie na rondzie Kisielewskiego (przy Narutowicza), Limanowskiego, Wałowa , Lekarska, Tochtermana, Traugutta. Na trasie tego objazdu obowiązuje przystanek Limanowskiego / Wałowa 02 (w kierunku ulicy Narutowicza), a następnie tymczasowy przystanek Wałowa / Mała 01 . Nie obowiązuje natomiast przystanek Limanowskiego / Wałowa 01 (przed skrzyżowaniem w prawo w ulicę Wałową).

LINIA 17 - objazdy dla autobusów podczas przejścia Orszaku Trzech Króli	
KURS	TRASA OBJAZDU / INNE INFORMACJE
11:58 z pętli Gołębiów / Fołtyn (o 12:14 odjazd z przystanku Malczewskiego / Kelles-Krauza 01)	Malczewskiego, Wałowa, Limanowskiego, zawracanie na placu Kotlarza (przy Okulickiego) , Limanowskiego. Na trasie tego objazdu obowiązuje tymczasowy przystanek Wałowa / Mała 02 .
12:02 z pętli Potkanów / Stalowa (o 12:19 odjazd z przystanku Limanowskiego / Wałowa 01)	Limanowskiego, Wałowa , Malczewskiego. Na trasie tego objazdu obowiązuje tymczasowy przystanek Wałowa / Mała 01 . Uwaga! W przypadku spotkania orszaku na placu Kazimierza Wielkiego (przejście z ulicy Reja w ulicę Żeromskiego) nastąpi chwilowy postój przed rondem (do przywrócenia przejezdności).

LINIA 25 - objazdy dla autobusów podczas przejścia Orszaku Trzech Króli	
KURS	TRASA OBJAZDU / INNE INFORMACJE
11:57 z pętli Potkanów / Stalowa (o 12:26 odjazd z przystanku Traugutta / Piłsudskiego 06)	Traugutta, Tochtermana, Podwalna, Wałowa, Limanowskiego , Okulickiego. Na trasie tego objazdu obowiązują tymczasowe przystanki Tochtermana / Lekarska 02 oraz Wałowa / Mała 02 .
12:20 z pętli Wacyn / Szpital (o 12:28 odjazd z przystanku Okulickiego / Rondo 01)	Okulickiego, Limanowskiego, zawracanie na rondzie Kisielewskiego (przy Narutowicza), Limanowskiego, Wałowa , Lekarska, Tochtermana, Traugutta. Na trasie tego objazdu obowiązuje przystanek Limanowskiego / Wałowa 02 (w kierunku ulicy Narutowicza), a następnie tymczasowy przystanek Wałowa / Mała 01 . Nie obowiązuje natomiast przystanek Limanowskiego / Wałowa 01 (przed skrzyżowaniem w prawo w ulicę Wałową).

W związku z powyższymi objazdami zostaną uruchomione następujące **przystanki tymczasowe**:

- **Tochtermana / Lekarska 02** (przy uczelni, przed Bernardyńską, w kierunku Lekarskiej) - dla linii **1, 7, 8, 9, 15, 25**;
- **Wałowa / Mała 01** (pomiędzy Krakowską a Małą, w kierunku placu Kazimierza Wielkiego) - dla linii **1, 8, 15, 17, 25**;
- **Wałowa / Mała 02** (bezpośrednio za skrzyżowaniem z Małą, w kierunku Limanowskiego) - dla linii **8, 15, 17, 25**.

Przystanek **Tochtermana / Lekarska 02** jest odpowiednikiem nieczynnych w tym czasie przystanków Żeromskiego / Traugutta 01 i 03, a przystanki **Wałowa / Mała 01** i **02** są odpowiednikami nieczynnych w tym czasie przystanków Reja / Wolność 01 i 02.

Objazdy dla poszczególnych kursów na każdej z linii miejskich zostały przedstawione w kolejności chronologicznej.